



*KIMERN ApS
Søndre Allé 41
3700 Rønne*

CVR-nummer: 35667334

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/15 2016

Ernst Madsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KIMERN ApS
Søndre Allé 41
3700 Rønne

E-mail: ernst@garant.nu

CVR-nr.: 35 66 73 34

Stiftet: 17. februar 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Petersen Hessellund
Ernst Madsen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Ole Bonderup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i erhvervelse af en ejendom i Norge med henblik på videresalg.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -27, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.945, og en egenkapital på t.kr. -92.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan retableres ved salg af selskabets ejendom. Herefter vil selskabet blive likvideret. Indtil ejendommen er realiseret, vil den blive drevet som udlejningsejendom. Som følge af usikkerhed om tidspunkt for salg og efterfølgende likvidering af selskabet aflægges årsrapporten for 2015 med forsat drift øje.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det er ledelsens forventning at selskabets handelsejendom kan realiseres i 2016, med en avance der overstiger selskabets overførte negative resultat. Herefter vil selskabet blive likvideret. Indtil ejendommen er realiseret, vil den blive drevet som udlejningsejendom.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	17/2 - 31/12 2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	63.715	-44
Andre finansielle omkostninger.....	-91.161	-71
RESULTAT FØR SKAT	-27.446	-115
ÅRETS RESULTAT	-27.446	-115
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-27.446	-115
DISPONERET I ALT	-27.446	-115

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
Handelsejendomme.....	3.901.272	3.901
Varebeholdninger	3.901.272	3.901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	20.541	3
Periodeafgrænsningsposter	14.782	14
Tilgodehavender	35.323	17
Likvide beholdninger.....	8.040	22
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.944.635	3.940
AKTIVER.....	3.944.635	3.940

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	-142.023	-115
2 EGENKAPITAL.....	-92.023	-65
Kreditinstitutter.....	1.541.732	1.715
Gæld til associerede virksomheder	2.362.280	2.189
3 Langfristede gældsforpligtelser	3.904.012	3.904
Kreditinstitutter.....	0	63
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.548	15
Gæld til associerede virksomheder	117.098	23
Kortfristede gældsforpligtelser.....	132.646	101
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	4.036.658	4.005
PASSIVER.....	3.944.635	3.940
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Ejerforhold		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Det er ledelsens forventning at selskabets handelsejendom kan realiseres i 2016. Herefter vil selskabet blive likvideret. Indtil ejendommen er realiseret, vil den blive drevet som udlejningsejendom. Som følge af usikkerhed om tidspunkt for salg og efterfølgende likvidering af selskabet er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-114.577	-27.446	-142.023
	<u>-64.577</u>	<u>-27.446</u>	<u>-92.023</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.878.587	1.714.302	172.570	759.294
Gæld til associerede virksomheder	2.025.425	2.189.710	-172.570	2.476.105
	<u>3.904.012</u>	<u>3.904.012</u>	<u>0</u>	<u>3.235.399</u>

	2015	2014 kr. 1000
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Revisorhonorar	15.548	15
	<u>15.548</u>	<u>15</u>

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er lyst pant på t.NOK 3.900 i handelsejendom, med en bogført værdi pr. 31. december 2015 på t.kr. 3.901.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af virksomhedskapitalen:

Hessellund Invest ApS
Sandholm 57
9900 Frederikshavn

BEM Holding ApS
Søndre Alle 41
3700 Rønne